FUNDAÇÃO ARQUIVO E MEMÓRIA DE SANTOS

Rua: Visconde do Rio Branco, n° 48 – Centro – Santos-SP- CEP: 11013-030
www.fundasantos.org.brTel: (13) 3202-1240 – CNPJ 01.446.932/0001-25

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº: 05/2022
PROCESSO nº: 600038/2022
PARTES: FUNDAÇÃO ARQUIVO e MEMÓRIA DE SANTOS e ZION ENGENHARIA E
CONSTRUÇÕES LTDA
OBJETO: contratação de serviços para execução de manutenção predial, a
saber: troca de forro, adequação de banheiro, pintura, instalação de parede de
dry wall, fornecimento e instalação de porta e guarnição, incluindo material e
mão de obra.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA nº 30.10.13.391.0093.2450.3.3.90.39.99
VALOR TOTAL: A CONTRATANTE pagará o valor de R$ 33.000,00 (Trinta e três mil
reais).
VIGÊNCIA: O presente instrumento contratual terá vigência de 90 (noventa)
dias, a contar da data de sua assinatura.
ASSINATURAS: Pela Fundação Arquivo e Memória de Santos, o Diretor
Presidente Sr. Luiz Dias Guimarães, e pela CONTRATADA, Ivanilzo Pedro da Silva,
em 20 de outubro de 2022.

Luiz Dias Guimarães
Diretor Presidente

Fundação Arquivo e Memória de Santos

http://www.fundasantos.org.br/

	EXTRATO DE CONTRATO